Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Ильинская СОШ»
Никифоровой К.Н.

от
 проживающей(его)по адресу:

контактный № телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою(моего)сына(дочь)ФИО

Дата рождения
, полных лет

,на оздоровительную площадку на
месяц, отпускать домой в
часов.
Мой ребенок будет уходить самостоятельно, будем забирать ребенка(нужное подчеркнуть)
Сведения о семье: многодетная, малообеспеченая, приемная семья, попечительство, опека,
ребеноксирота,детисограниченнымивозможностями,дети–инвалиды(нужноеподчеркнуть) ФИО родителей полностью)

Место работы (название организации пишется полностью!!!):
Мамы
, должность
 Папы
, должность
 С режимом работы школьной оздоровительной площадки ознакомлен.
Дата
Подпись

РАЗРЕШЕНИЕ  НА  ИСПОЛЬЗОВАНИЕ  ФОТОГРАФИЙ  РЕБЕНКА
Я,
,
Разрешаю (не разрешаю) на безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына / дочери ФИО:
, на которых он (она) изображен(а), на официальном сайте образовательного учреждения, а также на сайтах организаций осуществляющих совместную деятельность с МКОУ «Ильинская СОШ».
МКОУ «Ильинская СОШ»  гарантирует, что обработка фото и видео
Материалов осуществляется в соответствии с действующим законодательством РФ.
Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с вышеупомянутым разрешением.
Подпись:
Дата: